Predávajúci predáva Predmet Zmluvy za kúpnu cenu založenú na odhade podľa znaleckého 

posudku č. 79/2022 zo dňa 01.03.2022, vypracovaného Ing. Mgr. Janou Pecníkovou. Konečnú 

kúpnu cenu schválilo Miestne zastupiteľstvo Mestskej časti uznesením č. UZN 512/29/03/22/P 

zo dňa 29.03.2022 vo výške 5800,- EUR (slovom: päťtisícosemsto eur). 

3.2 Predávajúci predáva Predmet Zmluvy za kúpnu cenu spolu vo výške 5800,- EUR (slovom: 

päťtisícosemsto eur).  

3.3 V zmysle čl. 91 ods. 1 písm. h) Štatútu hlavného mesta SR Bratislavy, výnos z predaja 

nehnuteľného majetku Hlavného mesta Bratislavy zvereného do správy Mestskej časti s počtom 

obyvateľov do 40 000 sa rozdelí v pomere 40 % pre Hlavné mesto a 60 % pre Mestskú časť. 

3.4 Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú kúpnu cenu za Predmet Zmluvy Predávajúcemu   

nasledovne: 

3.4.1 sumu 2320,- EUR (slovom: dvetisíctristodvadsať eur) na účet Hlavného mesta IBAN:         

,                                                                                            variabilný symbol č. 

5122932022 do 30 dní odo dňa podpisu Zmluvy všetkými zmluvnými stranami, 

3.4.2 sumu 3480,- EUR (slovom: tritisícštyristoosemdesiat eur) na účet Mestskej časti IBAN: 

SK7502000000000000421032 vo VÚB, a.s., Bratislava, variabilný symbol č. 

5122932022 do 30 dní odo dňa podpisu Zmluvy všetkými zmluvnými stranami. 

3.5 Kúpna cena sa považuje za zaplatenú pripísaním dohodnutej celkovej sumy kúpnej ceny na účet